
 
Ministero dell’Istruzione, dell’ Università e della Ricerca 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “Giovanni Falcone” 
Istituto Profess.le per i Servizi Commerciali, Turistici, Sociali e della Grafica Pubblicitaria 

Istituto Tecnico Turistico 
Via Levadello – 25036 Palazzolo sull’Oglio (BS) 

Tel. 0307405911 – fax 0307401226 – C.F. 91001910172 
www.ipsfalcone.it – email: ipsfalc@tin.it 

 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la delibera n. 1053, verbale n. 182 del Consiglio di Istituto del 31/01/2013 di 

approvazione del programma annuale per l’esercizio finanziario 2013; 
VISTO il regolamento di contabilità scolastica n. 44/2001; 
PREMESSO che si rende necessario l’individuazione dell’affidatario di convenzione di 

cassa per la gestione del servizio tesoreria a decorrere dal 01.04.2013; 
CONSIDERATO che per la scelta del contraente si è ritenuto opportuno seguire la 

procedura di affidamento in economia, mediante cottimo fiduciario, ai sensi dell’art. 
125 del D.Lgs. 163/2006; 

RITENUTO che le ditte individuate sono state le Aziende di Credito nel territorio di 
Palazzolo sull’Oglio; 

VISTA l’offerta pervenuta entro le ore 13.00 di giovedì 14.02.2013, si evince che l’Azienda 
di Credito INTESA SANPAOLO S.p.a. Filiale di Palazzolo sull’Oglio-2694 ha 
presentato offerta congrua ai sensi del  R.G. 827/1924 art. 69, come da relazione del 
D.S.G.A. del 18.02.2013 che è parte integrante del presente atto; 

VERIFICATA la regolarità e la rispondenza ai requisiti della procedura; 
 

DETERMINA 
 

- Di aggiudicare l’affidamento triennale di convenzione di cassa per la gestione del 
servizio tesoreria a decorrere dal 01.04.2013 all’Azienda di Credito INTESA 
SANPAOLO S.p.a. Filiale di Palazzolo sull’Oglio-2694; 

- Di  assumere i relativi impegni di spesa alla voce A01; 
- Di demandare l’istruttoria per la stipula del contratto al D.S.G.A. 

  
 Il Dirigente Scolastico 
   (Prof. Emilio Luzi) 
 
 
 

Prot. n. 1424/C14                    Palazzolo S/O, 18/02/2013 


